
RESOLUCION N°: 
EE.po 

Prof. [)r. Si VA C. CORP.EA 
SFCR&,J UEA).. 

Fwdlad do Cwcsas Qj 	. LNc 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

"2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica" 

"2019 -Año de la Exportación" 

EXP-UNC: 0061834/2019 
Córdoba, 

VISTO: 
	
11 

La solicitud de prórroga de designación por concurso de personal docente 
de la Facultad de Ciencias Químicas cuyos cargos y dedicación se detallan a 
continuación; 

CONSIDERANDO: 
Que es necesario prorrogar las designaciones por concurso del personal 

docente hasta tanto se expida el Comité Evaluador, en el marco del Régimen de 
Evaluación Docente; 

Que es necesario dar cumplimiento a lo reglamentado en la ordenanza 
del H. C. S. N° 06/08; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 10- Prorrogar las designaciones por concurso a los Profesores 
Auxiliares a partir de la fecha correspondiente a cada vencimiento y hasta tanto se 
expida el Comité Evaluador, en el marco del Régimen de Evaluación Docente en los 
términos de lo resuelto por la Asamblea Universitaria del 30 de noviembre del 2007 y  lo 
reglamentado en la Ord. N° 6/08 de¡ H. C. S., y no más allá del 31-03-2020, al personal 
docente de esta Facultad, en los cargos y dedicación que se detalla a continuación: 

Apellido y Nombres Legajo Cargo Departamento 
A partir 
de¡ 

JIMENEZ Liliana Beatriz 37.101 Prof. Asistente DS 
Química 
Orgánica 

01-01-20 

JUÁREZ Ana Valeria 39.066 Prof. Asistente DS Fisicoquímica 01-01-20 

Artículo 20.- Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese. 

?oi.Dr.  GUSVO A. C ',AbRAND' 
DECANO 

IW~ de Cenci85 QumIr. 


